
 

V I L J A N D I  L I N N 
LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
28. september 2023 nr 147 

 
 
Hooldustöötajate ja abihooldustöötajate kulude määra kehtestamine 
 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2 ja sotsiaalhoolekande seaduse § 221 lõike 
3 alusel Viljandi Linnavolikogu  
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kehtestada kohaliku omavalitsuse üksuse hooldusteenust vahetult osutavate hooldustöötajate 
ja abihooldustöötajate kulude (hoolduskulude komponent) piirmääraks 500 eurot. 
 
2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest ja rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.09.2023. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Peep Aru 
linnavolikogu aseesimees 

 


